

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

CB Boliger ApS
Nyhavn 45, kl.
1051 København K

CVR-nr. 28289952

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. juni 2024

Dirigent:

Bo Bjerrum Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2023	5
Balance pr. 31. december 2023	6-7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt pantebrevsudlån.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 3.568.187, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 58.635.765, og en egenkapital på kr. 50.507.486.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE				
Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Materielle anlægsaktiver:				
5	Ejendomme	<u>24.026.620</u>	<u>21.800.000</u>	
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.026.620</u>	<u>21.800.000</u>	7
Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.247.805</u>	<u>28.800.271</u>	8
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.247.805</u>	<u>28.800.271</u>	
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>53.274.425</u>	<u>50.600.271</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Tilgodehavender:				
	Debitorer	39.036	49.434	9
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	2.418.357	2.529.292	10
	Andre tilgodehavender	<u>412.985</u>	<u>274.914</u>	11
	Tilgodehavender i alt	<u>2.870.378</u>	<u>2.853.640</u>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.478.072</u>	<u>2.049.494</u>	12
	Likvide beholdninger	<u>1.012.890</u>	<u>4.913.649</u>	13
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.883.268</u>	<u>7.767.289</u>	
	AKTIVER I ALT	<u>58.635.765</u>	<u>60.417.054</u>	

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		27.989.471	27.541.937
		22.393.015	19.272.362
		0	4.000.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	14	<u>50.507.486</u>	<u>50.939.299</u>
HENSÆTTELSE			
		2.743.127	2.743.127
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSE I ALT		<u>2.743.127</u>	<u>2.743.127</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		3.730.535	3.753.222
	15	<u> </u>	<u> </u>
		1.199.835	2.602.238
	16	<u> </u>	<u> </u>
6 Langfristet gæld i alt		<u>4.930.370</u>	<u>6.355.460</u>
Kortfristet gæld:			
		23.000	23.000
		43.767	50.406
		0	0
	17	<u> </u>	<u> </u>
		372.094	290.000
	18	<u> </u>	<u> </u>
		15.921	15.762
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>454.782</u>	<u>379.168</u>
GÆLD I ALT		<u>5.385.152</u>	<u>6.734.628</u>
PASSIVER I ALT		<u>58.635.765</u>	<u>60.417.054</u>

- 7 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38
- 8 Sikkerheder og pantsætninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023	2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Udgifter til social sikring	<u>0</u>	<u>102</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>102</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>3.047.534</u>	<u>1.645.583</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>3.047.534</u></u>	<u><u>1.645.583</u></u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	276.750	408.250
Renteindtægter fra dattervirksomheder	17.870	14.415
Øvrige finansieringsindtægter	<u>7.824</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>302.444</u></u>	<u><u>422.665</u></u>
4 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	10.595	12.000
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>189.380</u>	<u>1.077.612</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>199.975</u></u>	<u><u>1.089.612</u></u>
5 INVESTERINGSEJENDOMME		Erhvervs- ejendom
Anvendt kalkulationsrente		<u>3,55% - 6,75%</u>
Tomgangsprocent		<u>0,00%</u>
Kalkulationsperiode		<u>5 år</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en anerkendt DCF-model baseret på de anførte centrale forudsætninger.

NOTER

Noter	2023	2022
6 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 3.407 senere end 5 år.	<u>4.930.370</u>	<u>6.355.460</u>

7 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38

Ændring indregnet direkte over:

	Dagsværdi ultimo	Resultat- opgørelsen	Egenkapitalen
Investeringsejendomme	<u>24.026.620</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. tkr. 3.980, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 24.027.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 2.000 med pant i ovennævnte ejendomme.

9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
